
UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr III/28/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 25.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 95/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 10.10.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 99/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.10.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 65.240.503,73 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 58.245.600,71 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 6.994.903,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.536.283,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 755.443,43 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 4.606.079,57 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 297.314,57 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały.  

6) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  w wysokości 29.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1e 
do uchwały.W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Załącznik Nr 1c, Nr 1d do uchwały otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku Nr 1a, 1b do niniejszej uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik Nr 1e pn. „Dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1c do niniejszej uchwały.  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 69.395.474,13 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 56.333.671,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 13.061.802,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.536.283,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 662.864,91 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 4.606.079,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
305.337,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały. 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  w wysokości 29.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2f 
do uchwały.W załączniku Nr 2, Nr 2a, do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 
Nr 2a,  do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 2d, Nr 2e otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku Nr 2b, Nr 2c do niniejszej uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik Nr 2f pn. „Wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2d do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 4.154.970,40 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21.477,87 zł, 

2) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 238.115,00zł, 

3)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.895.377,53 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 5.168.017,40 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 1.013.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego: 

1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.545.331,02 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.776.955,05 zł,         zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone     odpowiednio 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  § 6 otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego: 

1) przychody w wysokości 6.747.000,00 zł, 

2) koszty w wysokości 6.636.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. Załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.    

7.     § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się dochody z opłat i kar pieniężnych oraz przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 z tytułu niewykorzystanych w 2023r. 
środków pochodzących z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną:  

1) dochody w wysokości 45.000,00 zł, 

2) przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023r. w wysokości 13.455,06 zł, 

3)   wydatki w wysokości 58.455,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. Załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 3



8. § 10 otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 163.357,25 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  
w obrocie hurtowym w wysokości 44.225,13 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 187.582,38 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 20.000,00 zł. 

9.  § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w wysokości  500.000,00 zł,  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Blizanów  
w wysokości 500.000,00 zł. 

10.  § 12 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach planu wydatków budżetu 
w ramach działu w zakresie na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu, 

3)    dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ustawy o finansach publicznych, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu    
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok, w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

7)  dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 5



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.11.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 461 485,88 3 899,00 1 465 384,88  

 01095  Pozostała działalność 1 461 485,88 3 899,00 1 465 384,88  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 525,00 3 899,00 22 424,00 

 

600   Transport i łączność 2 297 034,38 -15 227,50 2 281 806,88  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 855 211,08 -10 000,00 1 845 211,08  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 85 000,00 -10 000,00 75 000,00  

 60095  Pozostała działalność 386 835,00 -5 227,50 381 607,50  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

386 835,00 -5 227,50 381 607,50 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 305,00 -14 250,00 63 055,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 305,00 -14 250,00 63 055,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

29 000,00 4 000,00 33 000,00 

 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 44 900,00 -18 250,00 26 650,00  

750   Administracja publiczna 179 712,34 -10 822,35 168 889,99  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 101,00 -10 854,00 12 247,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 324,00 -13 354,00 970,00  
 75095  Pozostała działalność 1 379,44 31,65 1 411,09  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 379,44 31,65 1 411,09 
 

          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 878 587,00 121 464,38 21 000 051,38 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 277 130,00 177 565,00 3 454 695,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 482 816,00 140 000,00 2 622 816,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 364 163,00 37 026,00 401 189,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 214,00 189,00 2 403,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 128,00 96,00 224,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 6 800,00 255,00 7 055,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 239 876,00 -1,00 239 875,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 880 630,00 -54 751,00 4 825 879,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 71 728,00 -33 728,00 38 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 605 830,00 -30 830,00 575 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 400,00 1 422,00 5 822,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 19 536,00 8 385,00 27 921,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 292 142,00 -1 349,62 290 792,38 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 46 000,00 -1 774,87 44 225,13 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 56 142,00 -19 932,00 36 210,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 144 000,00 19 357,25 163 357,25 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 003 265,26 1 355 681,00 27 358 946,26 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 083 263,00 -644 319,00 438 944,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59 512,00 25 702,00 85 214,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 715 421,00 -670 021,00 45 400,00 

852   Pomoc społeczna 980 745,40 9 530,98 990 276,38 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 336,00 8 800,00 100 136,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

91 336,00 8 800,00 100 136,00 

 85295  Pozostała działalność 247 052,86 730,98 247 783,84 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

19 202,33 730,98 19 933,31 

855   Rodzina 5 267 966,48 11 854,00 5 279 820,48 

 85504  Wspieranie rodziny 7 182,00 11 854,00 19 036,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 854,00 11 854,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 468 551,28 -190 117,00 3 278 434,28 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 266 000,00 -207 150,00 58 850,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 31 350,00 31 350,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

266 000,00 -238 500,00 27 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 90095  Pozostała działalność 551,28 2 033,00 2 584,28 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 033,00 2 033,00 

         
Razem: 63 968 491,22 1 272 012,51 65 240 503,73 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr V/50/2024  
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.11.2024r. 

 
 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Dochody bieżące 19.933,31 

852   Pomoc społeczna 
19.933,31 

 85295  Pozostała działalność 
19.933,31 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

19.933,31 
dodatek 
gazowy 

 
 

Dochody majątkowe 4.586.146,26 

758   Różne  rozliczenia 4.586.146,26 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4.586.146,26 

 6090 środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.637.146,26  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2.949.000,00 

Razem: 4.606.079,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 
 

    

Załącznik Nr 1b 
 do Uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.11.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 297 314,57 

750   Administracja publiczna 1 411,09 

 

75095  
Pozostała działalność 1 411,09 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (52,57 zł) 
- nadanie numeru PESEL (1 326,87 zł) 

 1 411,09 

758   Różne rozliczenia 293 530,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 293 530,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

293 530,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 1 149,48 

 

85595  Pozostała działalność 1 149,48 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 149,48 

Razem 297 314,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1c 
do Uchwały Nr V/50/2024 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.11.2024r. 

 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 29 991,00 

 80195  Pozostała działalność 29 991,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

29 991,00 

       
Razem: 29 991,00 

       

     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.11.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 546 051,88 -3 009,00 1 543 042,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 009,00 -3 009,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 009,00 -3 009,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 584 818,94 106 300,00 1 691 118,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 423 302,00 100 000,00 1 523 302,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 105 550,00 455 550,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 6 300,00 9 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 300,00 9 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 57 864,00 0,00 57 864,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 864,00 0,00 57 864,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 364,00 50 364,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 364,00 -10 364,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 109 821,98 3 378,03 7 113 200,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 389,00 -1 800,00 248 589,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -800,00 2 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 547 568,29 14 319,94 5 561 888,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 869,00 -1 457,06 201 411,94 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00 -4 200,00 2 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 140,00 -4,00 136,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 60,00 -19,00 41,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 562 964,56 -9 173,56 553 791,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 464,00 -173,56 24 290,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 375 048,99 31,65 375 080,64 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 151,49 26,51 1 178,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,95 5,14 233,09 

757   Obsługa długu publicznego 408 654,00 51 385,00 460 039,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

408 654,00 51 385,00 460 039,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

404 964,00 51 385,00 456 349,00 

801   Oświata i wychowanie 26 993 905,66 225 450,00 27 219 355,66 

 80101  Szkoły podstawowe 14 291 225,20 0,00 14 291 225,20 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 531,00 -2 000,00 14 531,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 396,00 -1 154,00 8 242,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 18 608,00 3 154,00 21 762,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 597,32 -10 300,00 142 297,32 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 300,00 -10 300,00 0,00 

 80104  Przedszkola 7 407 880,81 78 188,00 7 486 068,81 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 984 236,00 78 188,00 1 062 424,00 

  4260 Zakup energii 201 968,00 -2 500,00 199 468,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 703,00 2 500,00 55 203,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 900 225,00 108 650,00 1 008 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900 225,00 108 650,00 1 008 875,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

722 208,56 48 912,00 771 120,56 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 234 885,00 48 912,00 283 797,00 

 80195  Pozostała działalność 932 562,36 0,00 932 562,36 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 698,80 1 561,00 17 259,80 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 193,12 263,86 7 456,98 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 981,46 39,32 1 020,78 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 577,08 -1 962,58 3 614,50 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 185,35 -2 446,50 98 738,85 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 455,04 -349,50 14 105,54 

  4307 Zakup usług pozostałych 27 982,50 5 534,37 33 516,87 

  4309 Zakup usług pozostałych 51 036,00 889,03 51 925,03 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 17 150,00 -2 450,00 14 700,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 450,00 -350,00 2 100,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 379,68 -637,87 43 741,81 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 339,98 -91,13 6 248,85 

851   Ochrona zdrowia 229 104,00 17 582,38 246 686,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 17 582,38 187 582,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 17 582,38 109 982,38 

852   Pomoc społeczna 3 878 784,60 7 770,98 3 886 555,58 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 300,00 0,00 19 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 -1 500,00 4 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 033,00 -1 000,00 91 033,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 033,00 -1 000,00 91 033,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 252 819,00 7 040,00 1 259 859,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 926,00 7 040,00 853 966,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 509,00 -300,00 27 209,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 086,00 300,00 3 386,00 

 85295  Pozostała działalność 346 583,06 1 730,98 348 314,04 

  3110 Świadczenia społeczne 242 150,40 716,64 242 867,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 175,47 1 014,34 104 189,81 

855   Rodzina 5 710 928,48 13 614,00 5 724 542,48 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 361 210,00 0,00 5 361 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 898,00 300,00 7 198,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 086,00 -1 900,00 11 186,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 114,00 1 600,00 22 714,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 957,00 13 614,00 122 571,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 3



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 660,00 250,00 1 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 260,00 13 454,00 91 714,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 154,00 160,00 14 314,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -250,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 698 727,01 -110 847,00 5 587 880,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 822 000,00 0,00 3 822 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 700,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 683 955,00 -1 000,00 3 682 955,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 31 350,00 41 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 325,00 8 325,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 409,00 1 409,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,00 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 350,00 21 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 62,00 62,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -150 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 35 727,01 -6 197,00 29 530,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 197,00 -6 197,00 0,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 285 990,00 0,00 285 990,00 

 92601  Obiekty sportowe 140 990,00 0,00 140 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 112,00 22 112,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -112,00 888,00 

         
Razem: 56 032 047,35 301 624,39 56 333 671,74 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 4



 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.11.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 590 000,00 -400 000,00 1 190 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 -400 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -400 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 6 648 829,95 -1 750 000,00 4 898 829,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 376 542,88 -1 750 000,00 4 626 542,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 376 542,88 -1 750 000,00 4 626 542,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 886,47 -223 500,00 2 110 386,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 461,06 15 000,00 80 461,06 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 461,06 15 000,00 80 461,06 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 266 000,00 -238 500,00 27 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

266 000,00 -238 500,00 27 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 002 425,41 0,00 2 002 425,41 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 120 000,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 425,41 -120 000,00 632 425,41 

         
Razem: 15 435 302,39 -2 373 500,00 13 061 802,39 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.11.2024r. 

 
Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Wydatki bieżące 19.933,31 

852   Pomoc społeczna 19.933,31 

 85295  Pozostała działalność 19.933,31 

 3110 Świadczenia społeczne 19.542,46 

4300 Zakup usług pozostałych 390,85 

Wydatki majątkowe 4.586.146,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 950.000,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950.000,00 

Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów  950.000,00 

921   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.637.146,26 

Remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem (środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

1.245.146,26 

Remont kościoła parafialnego pw św. Jana Chrzciciela w 
Pamięcinie (środki pozyskane z Rządowego Funduszu 
Odbudowy  Zabytków) 

392.000,00 

926   Kultura Fizyczna 1.999.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.999.000,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.999.000,00 

Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów Drugi 1.999.000,00 

Razem: 4.606.079,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 
 

         Załącznik Nr 2c 
         do Uchwały Nr V/50/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 14.11.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 305 337,38 

750   Administracja publiczna 1 411,09 

 

75095  Pozostała działalność 1 411,09 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 178,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

233,09 

801   Oświata i wychowanie 301 552,81 

 

80195  Pozostała działalność 301 552,81 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 312,45 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

76 543,32 

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

8 022,81 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

43 660,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

11 017,50 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 134 872,06 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

25 124,67 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 1 149,48 

 

85595  Pozostała działalność 1 149,48 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 116,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 
 

Razem 305 337,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2d 

do Uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.11.2024r. 
 
Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 29 991,00 

 80195  Pozostała działalność 29 991,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 595,00 

  4430 Różne opłaty i składki 396,00 

       
Razem: 29 991,00 

       

     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/50/2024 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.11.2024r. 

 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2024 roku 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 190 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Zagorzyn   890 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, 
Szadek Kol. 

150 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. Zagorzyn 20 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy 50 000,00 

600   Transport i łączność 4 776 542,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku Dojutrów 
do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku Blizanów 
Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku Poklęków 
do granicy Gminy Żelazków  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 626 542,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 626 542,88 

   Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin - Poklęków  30 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pawłówek (od posesji 65A do drogi gminnej 
674151P) 

411 272,64 

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m. Lipe 161 542,05 

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m. Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

50 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m. Brudzew i drogi nr 674108P w m. 
Korab (śr. z RFD 1 557 945,08, śr. wł. 688 600,75) 

2 246 545,83 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

143 817,75 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku Blizanówka) (śr. z FOGR 94 317,57 śr. wł. 276 638,13) 

370 955,70 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) (śr. z FOGR 54 182,43 śr. wł. 142 178,46) 

196 360,89 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 do 
działki nr 941/2) (śr. z FOGR 63 750,00 śr. wł. 250 000,00) 

313 750,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pruszków (od drogi gminnej 674161P do działki 
nr 129/8)  

277 724,16 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

424 573,86 

750   Administracja publiczna 255 739,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 739,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 979,60 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej urzędu 
dla osób niepełnosprawnych (śr. z PFRON 154 488,00 zł, śr. wł. 44 179,60 zł)   

198 667,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  24 477,00 

   Zakup i montaż wiaty śmietnikowej za budynkiem Urzędu Gminy Blizanów 17 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 

   Zakup i montaż drzwi do kasy Urzędu Gminy Blizanów 14 760,00 

801   Oświata i wychowanie 144 681,18 

 80101  Szkoły podstawowe 13 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 810,00 

   
Zakup i montaż kontenera narzędziowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Blizanowie Drugim 

13 810,00 

 80195  Pozostała działalność 130 871,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 512,28 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

114 512,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358,90 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

16 358,90 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa żłobka w Jarantowie  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 425,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 582 425,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 425,41 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 352 425,41 

   Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 280 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950 000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 232 452,38 

 92601  Obiekty sportowe 2 072 494,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 494,57 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  73 494,57 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  1 999 000,00 

 92695  Pozostała działalność 159 957,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 957,81 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu Pięknieje 
Wielkopolska Wieś (śr. Urz. Mar. Woj. Wielkopol. 69 900,00 śr. wł. 90 057,81) 

159 957,81 

 
 

Razem 10 221 841,45 

 

 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



 
 

     

                                                                                                                                             Załącznik Nr 4           
                                                                                      do Uchwały Nr V/50/2024                 
                                                                                      Rady Gminy Blizanów                    
                                                                                      z dnia 14.11.2024r.  

 

            Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2024r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   5 168 017,40 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 21 477,87 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 
6 ustawy  

950 4 908 424,53 

 
3 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 238 115,00 

 
Rozchody ogółem:   1 013 047,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 84 815,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 928 232,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

                        

                                                                                        Załącznik Nr 5 
                                                                                           do Uchwały Nr V/50/2024 
                                                                                           Rady Gminy Blizanów  
                                                                                           z dnia 14.11.2024r. 
         
                      

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2024 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 765.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.545.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 130.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

179.190,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 

195.570,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 
katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

801 80153 2820 Wyposażanie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rychnowie prowadzona przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży w 
Rychnowie -zadania zlecone 

+13.421,71 

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

70.000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

80.461,06 

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących 
ochronie powietrza w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

27.500,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.245.146,26 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.411,15zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.670.557,41 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2.257.838,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

142.297,32 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1.062.424,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

96.255,78 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

283.797,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

337.787,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



 

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2.312,45 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

76.543,32 

Razem: 6.776.955,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 3



 

 

                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                             
                     

              Załącznik Nr 6 
              do Uchwały Nr V/50/2024 
              Rady Gminy Blizanów 
              z dnia 14.11.2024r. 
          

        
  
 

Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego 

na 2024 rok 
 

               

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

Przychody 
 

Koszty 

Dział  Rozdział Zakłady Gospodarki 
Komunalnej 
w tym: 

6.747.000 6.636.000 

400 40002 1. Przychody, w tym: 2.977.000  

2. Koszty, w tym:  1.391.500 

    1) bieżące 1.391.500 

    2) majątkowe 0 

600 60004 1. Przychody, w tym: 540.000  

2. Koszty, w tym:  246.000 

    1) bieżące 246.000 

    2) majątkowe 0 

60016 1. Przychody, w tym: 300.000  

2. Koszty, w tym:  0 

    1) bieżące 0 

    2) majątkowe 0 

700 70005 1. Przychody, w tym: 325.100  

2. Koszty, w tym:  114.700 

    1) bieżące 114.700 

    2) majątkowe 0 

70007 1. Przychody, w tym: 175.000  

2. Koszty, w tym:  93.100 

    1) bieżące 93.100 

    2) majątkowe 0 

900 90001 1. Przychody, w tym: 2.417.400  

2. Koszty, w tym:  1.011.000 

    1) bieżące 1.011.000 

    2) majątkowe 0 

90017 1. Przychody, w tym: 0  

2. Koszty, w tym:  2922333.779.700 

    1) bieżące 3.709.700 

    2) majątkowe 70.000 

90095 1. Przychody, w tym: 12.500  

2. Koszty, w tym:  0 

    1) bieżące 0 

    2) majątkowe 0 

Stan funduszu obrotowego na początek roku 412.000  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  523.000 

Razem: 7.159.000 7.159.000 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 

 

                   

 
    
            Załącznik Nr 7 

                                                                                             do Uchwały Nr V/50/2024 
                                                                                             Rady Gminy Blizanów 
                                                                                             z dnia 14.11.2024r. 
          

 

 

 
Dochody i przychody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki 

na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2024 rok 
 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024r. 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar ze środowiska 

45.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45.000,00 
Ogółem 45.000,00 

 
 
Przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023r. z opłat i kar ze środowiska 

§905 Plan na 2024r. 
 

13.455,06 

 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024r. 
 

Przedsięwzięcia związane z gospodarką ściekową 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58.455,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58.455,06 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Blizanów               

58.455,06 

Ogółem 58.455,06  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V/50/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14 listopada 2024 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2024 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z dzierżawy gruntów przez 
Koła Łowieckie dostosowując ich wysokość do wykonania.    

+3.899,00 

60016 Zmniejsza się plan dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego 
dostosowując ich wysokość do wykonania.    

-10.000,00 

60095 Zmniejsza się plan dochodów, które dotyczą refundacji środków 
dotyczących zrealizowanego zadania w 2019r. pn. „Budowa ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkie nr 442 w m. Pawłówek”, 
dostosowując ich wysokość do wykonania.    

-5.227,50 

70005 Zwiększa się plan dochodów z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę 4.000,00 zł, 
a zmniejsza się plan dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 
18.250,00 zł, dostosowując ich wysokość do wykonania. 

-14.250,00 

75023 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.500,00 zł z tytułu likwidacji szkody 
przez ubezpieczyciela w związku z wpływem odszkodowania dotyczącego 
świetlicy wiejskiej w Jankowie Drugim, a zmniejsza się plan dochodów 
dotyczący wpływów z różnych dochodów  o kwotę 13.354,00 zł 
dostosowując ich wysokość do jego wykonania. 

-10.854,00 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy – art. 9 ust.1a i 1b  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.   

+31,65 

75615 Zwiększa się plan dochodów łącznie o kwotę 177.566,00 zł, z tytułu 
podatku: od nieruchomości o kwotę 140.000,00 zł, od środków 
transportowych o kwotę 37.026,00 zł, podatku od czynności 
cywilnoprawnych o kwotę 189,00 zł, z tytułu kosztów upomnień o kwotę 
96,00 zł oraz odsetek podatkowych o kwotę 255,00 zł, a zmniejsza się plan 
dochodów z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatku od 
nieruchomości o kwotę 1,00 zł dostosowując ich wysokość do wykonania.   

+177.565,00 

75616 Zmniejsza się plan dochodów łącznie o kwotę 64.558,00 zł, z tytułu 
podatku: od spadków i darowizn o kwotę 33.728,00 zł, podatku od 
czynności cywilnoprawnych o kwotę 30.830,00 zł, a zwiększa się plan 
dochodów łącznie o kwotę 9.807,00 zł  z tytułu kosztów upomnień o kwotę 
1.422,00 zł oraz odsetek podatkowych o kwotę 8.385,00 zł, dostosowując 
ich wysokość do wykonania.    

-54.751,00 

75618 Zmniejsza się plan dochodów łącznie o kwotę 21.706,87 zł, z tytułu 
wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym o kwotę 1.774,87 zł, wpływów z opłaty 
eksploatacyjnej o kwotę 19.232,00 zł, a zwiększa się plan dochodów łącznie 
o kwotę 20.357,25 zł  z tytułu wpływów z różnych opłat o kwotę 1.000,00 zł 
oraz wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o 
kwotę 19.357,25 zł, dostosowując ich wysokość do wykonania.    

-1.349,62 

75802 Zwiększa się dochody z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej jako 
dodatkowych środków na 2024 rok dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

+2.000.000,00 

75814 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków zgromadzonych 
na rachunkach bankowych o kwotę 80.000,00 zł, a zmniejsza się wpływy z 

-644.319,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 1



różnych dochodów, które głównie dotyczą należności z tytułu zwrotu 
podatku VAT o kwotę 670.021,00 zł, dostosowując ich wysokość do 
wykonania.    

85219 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.394.2024.13 z dnia 23.10.2024r., z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy realizującego pracę 
socjalną w środowisku. 

+8.800,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+730,98 

85504 Zwiększa się plan dochodów w związku z zawartą umową nr PS-
III.946.1.2024.3 z Wojewodą Wielkopolskim na realizację zadania 
określonego w rządowym programie wspierania rodziny „Asystent rodziny 
w 2024r”.  

+11.854,00 

90005 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.350,00 zł w związku z 
przekazywanymi środkami przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie kosztów obsługi zadań 
realizowanych w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze” oraz 
w związku z zawartym w dniu 07.11.2024r. porozumieniem w sprawie 
dodatkowego finansowania dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających 
ten program. Natomiast zmniejsza się plan dochodów o kwotę 238.500,00 
zł  dotyczących realizacji priorytetowego programu „Ciepłe Mieszkanie”, z 
uwagi na przesunięcie jego realizacji na lata przyszłe.     

-207.150,00 

90019 Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska dostosowując ich wysokość do wykonania. 

+15.000,00 

90095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych - 
używanych pojemników typu dzwon Igloo do selektywnej zbiórki odpadów. 

+2.033,00 

 Razem dochody +1.272.012,51 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01043 Zmniejsza się plan wydatków związany z opłatami za wyłączenie gruntów z 
produkcji rolniczej.   

-3.009,00 

01044 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy, a 
zmniejsza się plan wydatków dotyczących inwestycji „Budowa sieci 
sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m.Zagorzyn” o kwotę 
450.000,00 zł, z uwagi na przesunięcie jej realizacji na lata przyszłe.   

-400.000,00 

60016 Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.750.000,00 
dotyczących inwestycji drogowej „Przebudowa nawierzchni drogi nr 
674117P w m. Skrajnia Blizanowska od drogi powiatowej nr 4598P do drogi 
gminnej nr 674118P”, z uwagi na przesunięcie jej realizacji na lata przyszłe.   
Zwiększa się  plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 
100.000,00 zł, ze względu na konieczność wykonania dodatkowych usług.  
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami  
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

-1.650.000,00 
 
 
 
 

 
+5.550,00 
-5.550,00 

60020 Zwiększa się plan wydatków dotyczący zakupu farb i innych materiałów 
służących do renowacji przystanków autobusowych. 

+6.300,00 

70005 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+10.364,00 
-10.364,00 

75022 Zmniejsza się plan wydatków dotyczący podróży służbowych krajowych i 
zagranicznych radnych gminy. 

        -1.800,00 

75023 Zwiększa się plan wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem + 14.319,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 2



tut.urzędu. 
75085 Zmniejsza się plan wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół. 
-9.173,56 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych 
wynagrodzeń w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie art. 9 ust.1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

+31,65 

75702 Zwiększa się plan wydatków na spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji  
oraz zaciągniętych kredytów. 

+51.385,00 

80101 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku 
dyrektora szkoły w Jankowie Pierwszym. 

 
+3.154,00 
-3.154,00 

80103 Zmniejsza się plan wydatków dotyczący zwrotu kosztów dotacji w związku z 
pobytem dzieci z Gminy Blizanów w oddziałach przedszkolnych innych 
jednostek samorządu terytorialnego.  

-10.300,00 

80104 Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży  w Rychnowie oraz  Stowarzyszenie na rzecz wsi Jarantów „Od 
przedszkolaka do żaka” w Jarantowie. 
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań na 
podstawie wniosku dyrektora szkoły w Jankowie Pierwszym. 

+78.188,00 
 
 
 

 
+2.500,00 
-2.500,00 

80113 Zwiększa się plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół. +108.650,00 
80149 Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych przedszkoli w 

związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i 
metod pracy dla dzieci. 

+48.912,00 
 

 
80195 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 

poziom środków do zakresu realizowanych zadań w tut. urzędzie oraz na 
podstawie wniosków dyrektora szkoły w Jankowie Pierwszym i Piotrowie. 

+ 8.287,58 
-8.287,58 

85154 Zwiększa się plan wydatków w zakresie usług na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi. 

+17.582,38 

85205 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

+1.500,00 
-1.500,00 

85214 Zmniejsza się plan wydatków w wyniku przeniesienia środków między 
paragrafami dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych 
zadań na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS. 

-1.000,00 

85219 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.800,00 zł na wniosek kierownika tut. 
GOPS w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.394.2024.13 z dnia 23.10.2024r  w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy 
realizującego pracę socjalną w środowisku. 
Ponadto zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.760,00 zł w wyniku 
przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom środków 
do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku kierownika 
tut.GOPS. 

+7.040,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 730,98 zł na wypłatę dodatku do gazu 
na podstawie ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł w wyniku dokonania 
przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom środków 
do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku kierownika 
tut.GOPS. 

+1.730,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 3



85502 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

+1.900,00 
-1.900,00 

85504 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.854,00 zł na realizacje programu 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024r.” oraz o kwotę 1.760,00 zł w 
wyniku przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań na podstawie wniosku kierownika 
tut.GOPS. 

+13.614,00 

90001 Zwiększa się plan wydatków na dopłaty do taryfowych grup odbiorców 
ścieków o kwotę 15.000,00 zł oraz o kwotę 15.000,00 zł na dotacje celowe z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków mieszkańców gminy.  

+30.000,00 

90002 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+1.700,00 
-1.700,00 

90003 Zmniejsza się plan wydatków dotyczący likwidacji dzikich wysypisk. -1.000,00 
90005 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.350,00 zł na pokrycie kosztów 

obsługi zadań realizowanych w ramach programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze” Natomiast zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 238.500,00 zł  
dotyczących realizacji priorytetowego programu „Ciepłe Mieszkanie”, z 
uwagi na przesunięcie jego realizacji na lata przyszłe.     

-207.150,00 

90015 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami, zmniejszając plan 
wydatków inwestycji „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Blizanów”, z uwagi na niższe koszty jej wykonania, a 
zwiększa się plan wydatków na wkład pieniężny do Spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe, w zamian za objęcie udziałów.   

+120.000,00 
-120.000,00 

90026 Zmniejsza się plan wydatków przeznaczony na usuwanie azbestu oraz 
usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki sznurka do owijania balotów czy 
opakowań po nawozach, z uwagi na brak realizacji tego zadania w tym 
roku.    

-150.000,00 

90095 Zmniejsza się plan wydatków dotyczącego zakupów związanych z placami 
zabaw. 

-6.197,00 

92503 Zmniejsza się plan wydatków na usługi związane z pracami pielęgnacyjnymi 
dotyczącymi pomników przyrody w m. Warszówka 

-10.000,00 

92601 Dokonuje się przeniesienia środków w ramach rozdziału dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań.  

+112,00 
-112,00 

  Razem wydatki: -2.071.875,61 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zmniejsza się plan przychodów o kwotę 3.343.888,12 zł, 
które dotyczą: 
- §950 – wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 o kwotę 143.888,12 zł, 
-  §952 – przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 3.200.000,00 zł. 
  

4. Zmianę przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego wprowadzono na podstawie wniosku  
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B0376C-AC26-40BC-8F3C-B46ABDF503F0. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	lit. a w § 1 ust. 10 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 10 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 10 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 10
	pkt 5 w § 1 ust. 10
	pkt 6 w § 1 ust. 10
	pkt 7 w § 1 ust. 10


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


